
wari”
@MENV %%ĘJGCHYEAS Zarządzenie Nr AGO/2018

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie wykazu zbiorów danych tworzącychksięgi rachunkowe na informatycznych
nośnikach danych, opisu systemu informatycznegowykorzystywanego przy prowadzeniu ksiąg

rachunkowychoraz systemu służącego ochronie danych i ich zbiorów

Na podstawie art. 10 ust.] pkt 3 lit. b i c oraz pkt.4 ustawy z dnia 29 września I994r.

o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.395 ze zm.), zarządzam co następuje."

51

1. Urząd Gminy Suchy Las prowadzi księgi rachunkowe za pomocą komputera przy
zastosowaniu systemu „RATUSZ” zakupionego od producenta — firmy REKORD SI

Sp. z 0.0. z Bielska-Białej.
2. Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na informatycznych nośnikach

danych, opis systemu informatycznego wykorzystywanego przy prowadzeniu ksiąg

rachunkowych oraz systemu służącego ochronie danych iich zbiorów, o którym

mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

gz

Uchylam Zarządzenie Nr 73/2014 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 1 kwietnia 2014r.

w sprawie wykazu zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na informatycznych
nośnikach danych, opisu systemu informatycznego wykorzystywanego przy prowadzeniu

ksiąg rachunkowych oraz systemu służącego ochronie danych i ich zbiorów.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


